Improbaturus. Horatius Epod. 5, 2,

Per hoc inane purpuræ decus precor:

Per improbatum hæc Iouem.

Improbabilis. Celsus iu Procem. lib. 1, Si rationes impro-

babiles.

IMPROBRO.] Probro afficio. Plautus Trucul. 6, 35, Rustu

improbras, vt nacta es hominem, quem pudeat probri?

IMPROCERVS.] Gell. lib. 4, cap. 19, Aduertimusq; hinc eli-

ci tarditatem, corpora eorum improcera fieri.

IMPROFESSVS.] Particip. sine verbo. Martianus in Linter-

dum. §. ijdem etiam. ff. de publicanis. Si quis improffessus

seruus fuerit.

IMPROLIS, & IMPROLVVS.] Qui nondum adscriptus est in

ciuitate. Festus.

IMPROMISCVVS.] Gell. lib. 12, cap. 4, Suauitas tam impro-

miscua, tamq; ab omni furo remota est.

IMPROMPTVS.] Liu. 7, ab Vrbe, 15, Qui infacundior su, &

lingua impromptus.

IMPROPERO.] aliquid obijcere Plautus Rud. 18, 26,

Vi agis mecum. d. etiam vim improperas flagitijs fla-

grantia?

Improperare: pro Intra properare. Plinius libro 36, capite 13,

8, Inque basi quadrata intus labyrinthum inextricabilem:

quò si quis improperaret sine glomere lini, exitum inuen-

ire nequeat.

Improperatus: non festinus. Virg. 9, Aeneid.

Haud aliter retrò dubius vestigia Turnus

Improperata refert.

IMPROPRIUS.] Quintilian. libro 8, cap. 2, In hac autem proprietatis specie, quæ nominibus ipsis cuiusque rei vititur, nulla virtus est, atque ei contrarium est vitium; id apud nos improprrium.

¶ **Impropriè.** Gellius libro 17, capite 1, Ut scribere ausi sint, M. Ciceronem parum integrè, æque impropiè atque inconsideratè locutum. Plinius lib. 8, cap. 10, 2.

IMPROSPER.] vnde Improspere. Colum. lib. 1, cap. 1, 11, Vbi quid perperam administratum cesserit improspere, vitatur quod scellerat.

IMPROTECTVS.] Gell. lib. 13, cap. 26, Ne qua in re aduersa & repentina incurfio imparatis improtectisque nobis obhoratur.

IMPROVIDVS.] Improvidus & incautus. Liuius 2, bell. Pun. 83.

Cosij improvidus. Tacit. lib. 19.

Rudis & improvidus mali. Plinius libro 36, capite 3, 1, Liuius 9, bell. Pun. 195, Improvidus futuri certaminis Romanus veniebat.

Pectora improvida. Virgilius 1, Aeneid. 40.

Improvida tela & cæca passus. Plin. epist. 87, lib. 4.

¶ **Improvide.** Liui. 7, bell. Pun. 154, Neque pro veteris prudentia ducis, tam improvide se Collegamque, & totam penè Rempublicam, in præcepit dederat.

¶ **Improvisus.** Vis improvisæ lethi. Horatius 2, Carm. ode 13, 4.

¶ **Improvisior.** Tacitus lib. 2, Quod improvisior grauiorq; pestis fuit

¶ **Improvisè.** Plaut. Truc. 1, 2, Qui amat, nequit quin nihil sit, atq; improvisè partibus exsoliet.